
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 882

28 червня 2024 р. 54 сес;я g скликання

Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству
«Вінницький обласний клінічний медичний реабілітаційний центр 

ветеранів війни та радіаційного захисту населення Вінницької обласної 
Ради» на списання медичного обладнання

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, п’ятої 
статті 60, абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову 
редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року 
«Про об'єкти комунальної власності», рішення 4 сесії обласної Ради 
8 скликання від 29 січня 2021 року № 51 «Про затвердження Порядку списання 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької 
області» (зі змінами), враховуючи клопотання управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області і висновок постійної 
комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний клінічний медичний реабілітаційний центр ветеранів 
війни та радіаційного захисту населення Вінницької обласної Ради» на 
списання непридатного до експлуатації медичного обладнання:

- комп’ютерний томограф PICKER USA Synerview-600 s, інвентарний 
№ 10476019, 1985 року випуску, первісною вартістю 449665,00 грн,
залишковою вартістю 0,00 грн;

- біохімічний аналізатор Specific Basic, інвентарний № 10455050, 1997 року 
випуску, первісною вартістю 296795,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

набір обладнання для лапароскопії (освітлювач, відеокамера, 
світлопровідний монополярний кабель, провідник аспіраціїі і іригації), 
інвентарний № 10470015, 1997 року випуску, первісною вартістю 56417,00 грн, 
залишковою вартістю 0,00 грн;

- комплект обладнання для лапароскопії (лапараскопічна стійка, телевізор, 
освітлювач світлопровідний), інвентарний № 10470014, 1997 року випуску, 
первісною вартістю 95901,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;



- крісло стоматологічне 8143303, інвентарний № 10477356, 2009 року 
випуску, первісною вартістю 55314,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Вінницький обласний 
клінічний медичний реабілітаційний центр ветеранів війни та радіаційного 
захисту населення Вінницької обласної Ради» здійснити заходи зі списання 
майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, відповідно до вимог чинного 
законодавства України та подати управлінню спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області звіт про списання майна, за 
встановленою формою, у місячний термін.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов/Ди Є.)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


